tutiones Pauli III et Iulii III de forma, qua expeditiones camerales signandae sunt referuntur et approbantur, 497 *a*; factae a clericis absque nomine et sigillo camerario reprobantur, *ibid.*; et innovatis ac confirmatis praedictis constitutionibus, huiusmodi expeditiones invalidae decernuntur, 498 *a*, clericis eisdem praecipitur, ut omnes expeditiones sub nomine et sigillo camerarii signent, *ibid.*; et notariis ne expeditiones aliter scribant, *ibid. b*; etiam clericorum auditoribus ne subscribant, *etc.*, *ibid.*; camerarii facultates contra inobedientes, 499 *a*; ampliatio collegii clericorum camerae ad numerum duodenarium, 909.

Camerarii et magistri aedificiorum et locorum publicorum, abrogatis antiquis constitutionibus, cogere possunt dominos locorum ad vendendum pro viis et locis publicis dirigendis, 89 *a*; et claudere domos dirutas, areas aliaque loca vacua, existentia penes vias publicas, *ibid.*; aedificantes possint muro propinquo uti, soluto pretio, viculosque intermedios suis domibus adiungere, 90 *a*; vicinos etiam cogere ad vendendum loca vicina aliis locata vel etiam ab eis habitata, aucto pretio ad duodecimam vel quintam partem, *ibid.*; domini domus partim dirutae ob ornatum Urbis cogant vicinos contiguos, domum non habitantes, eis vendere. Et si plures sint domini electio datur ei qui minorem iacturam passus est, vel qui domum suam sarsit, *ibid. b*; vendere volentes fundos debent vicinis intimare, ipsique ac emptores iurare venditionem esse veram, alioquin vicini retrahunt infra annum a die scientiae, 91 *a*; vicini autem quibus venditiones intimatae fuerint, si emere voluerint debent hoc declarare *etc. ibid. b*; simulatorsque huiusmodi venditione determinatas poenas incurrant, 92 *a*; inquilinis etiam intimatio praefata fieri debet et ipsi praestare tenentur contenta in venditione, non autem aedificare, vicinis autem eis praeferuntur, si aedificare velint, *ibid.*; vicinis pluribus concurrentibus, quis praeferendus 92 *a*; aedificare volentes in re stabili in emphyteusim *etc.* concessa, obtinebunt a camerario et magistro viarum liberationem, praestita alia re stabili eiusdem pretii et redditus, cum oneribus quae erunt in re sic liberata, *ibid. b*; vineae aut canneta intra milliaria tria ab Urbe existentia et locari solita vendenda sunt vicinis habentibus ibi vineas maiores et nobiliores, *ibid.*; praediola decem rubrorum intra xii milliaria ab Urbe existentia et maioribus praediis contigua vel ea intersecantia, vicinis vendenda sunt, 93 *a*. Declaratur hanc dispositionem circa venditiones praedictas, sponte vel coacte fiendas, locum habere etiam in bonis ad pia loca spectantibus aut subiectis fideicommisso *ibidem.*; facultas camerarii et magistrorum et forma procedendi in casibus in quibus, recusat quis vendere alicui bona iuxta formam huius constitutionis, *ibid. b*; et procedendi etiam quando quis consentit vendere iuxta hanc dispositionem, 94 *a*, facultas eorundem praescribendi tempus ad aedificandum, atque summam ibi exponendam a volentibus uti favore huiusce constitutionis causa aedificandi, *ibid.*; qui emerunt bona, vigore dictarum litterarum Sixti IV, Leonis X ac Pii IV, et aedificare promiserunt, debent ea adimplere infra sex menses, *ibid. b*; applicatio locis piis poenarum incurrendarum ob contraventiones, *ibid.*; facultas camerarii et magistrorum procedendi summarie *etc.* pro executione supradictorum, 95 *a*.

Camerinensis communitatis et comitatus statuta et ordinationes super dotibus, ar-

rediis, muneribus et conviviis confirmantur, 236 *a et seq.*; summa dotis constituendae, *ibid. b*; augmentum dotis prohibetur, 237 *a*; pactiones dotales a publico notario scribendae, 238 *a*; quid agendum si notariorum copia defuerit, *ibid. b*; statutis huiusmodi renunciari non potest, *ibid.*; ad contraventionem probandam suffiunt graves praesumptiones, *ibid.* et 239 *a*; bona stabilia statutam summam dotis excedere nequeant, *ibid.*; declaratio, *ibid. b*; arredium, *ibid.*; arredii consignationi qui praesentes esse possint, 240 *a*; indumenta sponsae, *ibid. b*; fraudibus obviam itur, 241 *a*; quale pileum, *ibid.*; quae et quales crepidae, *ibid. b*; qui vocandi ad desponsationem, *ibid.*; ornatus cunabuli, *ibid.*; dona facienda puerperae, *ibid.*; vestes innuptarum puellarum, *ibid.*; qui possint ad puerperam accedere, 242 *a*; qui ad convivium venire possint, *ibid.*; revisio facienda a deputatis, *ibid.*; capitis ornamentum, *ibid. b*; lucrum dotale, *ibid.*; haeredes munerum sponsae, *ibid.*; muncrum restitutio vetita, 243 *a*; restitutio dotis, *ibid.*; dubia in statuto civitatis tolluntur, *ibid.*; mulier dotata a dotantis excluditur haereditate favore masculorum, *ibid. b*; praesumptio dotis solutae, *ibid.*; confirmatio statutorum praedictorum, 244 *a et seq.*

Camillus de Laeliis presbyter Theatinae dioecesis congregationem clericorum Regularium Ministrantium infirmis in hospitalibus et extra degentibus Romae instituit 669 *a*, quam confirmat Sixtus V, *ibid. b*; licentia eleemosynas colligendi in Urbe, ministrandique infirmis atque audiendi confessiones eorum, concessa *ibid.*; assignatio habitus, 670 *b*.

Campi Sancti de Urbe Germaniae inferioris et superioris ac Flandriae nationis confraternitas, 264 *b*; eius erectio in archiconfraternitatem aliarum confraternitatum similium, cum facultate aggregandi, 265 *a*; concessio indulgentiarum eius ecclesiam vel eius coemeterium visitantibus, 265 *b et seq.*

Canonicorum regularium Sancti Salvatoris Ordinis Sancti Augustini capitulum generale quolibet triennio cogendum in quo prioris generalis aliorumque praelatorum electio fiat, 313 *a*; quomodo sint administranda bona temporalia, 314 *a*; Prior generalis et visitator sunt triennales nec, nisi elapso triennio, religi possunt, 359 *a et b*.

Capella insignis in basilica Sanctae Mariae Maioris ad praesepe de Urbe erecta a Sixto V qui, antequam Pontifex feret, singulare patrocinium eiusdem Beatae Virginis Mariae recognoscens, eam fundaverat, inde egregie exornavit et perfecit, 858 *b et seq.*; altare maius ad missas pontificis celebrandas constituit, *ibid. b*; duo alia ad limina d. capellae adiunxit, *ibid.*; ibique sepulchra magnifice extruxit unum pro Pio V a dextris, alterum pro se a sinistris, tertium pro consanguineis suis in vestibulo 860 *a*; unum segretarium, quatuor capellanas et quatuor clericatus in eadem capella crexit, *ibid. b*; reditusque assignavit, 861 *b*.

Capellae Pontificales in basilicis aliisque almae Urbis ecclesiis, dominicis Quadragesimae et adventus statisque solemnibus diebus, cardinali missam cantante renovantur, 664 *a*; ad hoc viae apertae sunt ad basilicas, *ibid. b*; et pro ecclesia Sancti Sebastiani ecclesia Sanctae Mariae de populo subrogata, *ibid.*; ordo capellarum in dictis septem ecclesiis celebrandarum, 665 *a*; aliaeque capellae aliis festivitibus sanctorum, quibus dicatae sunt, *ibid.*; capellam quoque ordi-

nat Sixtus V haberi prima die Quadragesimae in ecclesia Sanctae Sabinae martyr, *ibid. b*; hortatur etiam christifideles ad veram conversionem tempore quadragesimali stationalesque ecclesias vere poenitentes et pie visitandas, 666 *a*; Collegium XXI cantorum pro capellis pontificiis erigitur 737 *a*; concessio privilegiorum, reddituum et insignium collegii ac facultatis eligendi de eorum numero magistrum capellae et alios ministros, *ibid. b*; statuta pro bono regimine collegii condendi, *ibid.*; exemptio ab omni superioritate ordinariorum et iudicum in Urbe et extra, 738 *a*; confirmatio atque innovatio omnium privilegiorum iam concessorum, *ibid.*; cantores a collegio non amoveantur, nisi data eis prius equivalenti remuneratione, si xxv annorum spatio servierint vel legitime impediti fuerint, *ibid.*; privilegia cantorum etiam amotorum perpetua sunt, *ibid. b*; deputatio protectoris collegii cum facultate praedicta omnia ordinandi et gubernandi, et causas omnes collegii eiusque personarum cognoscendi summarie, *ibid.* et 739 *a*; reliqua ad servitium decusque capellae eiusdem pertinentia, ad capellanos, sacristas *etc.* accurate praescribuntur 862 *b* et *seq.*

Cardinales sunt Papæ consilarii et coadiutores, 808 *b*; optimi et lectissimi viri ad cardinalatum assumuntur quia, inter alia, ex ipsorum collegio creatur summus Pontifex, 809 *b*; numerum septuaginta excedere non debent, 810 *b*; sintque ex eis episcopi sex, presbyteri quinquaginta et diaconi quatuordecim 811 *a*; diaconi cardinales non sint minores xxii an., et infra annum ad ordinem diaconatus promoveantur, secus carent voce activa et passiva; qui si ad presbyteratum promoveantur, diaconi cardinales nihilominus appellentur, *ibid. b*; quomodo promovendi sint ad ecclesias episcopales vacantes, 812 *a*; inter Lxx cardinales assumantur saltem quatuor magistri in theologia, *ibid.*; promoveantur idonei ex omnibus nationibus christianis, *ibid. b*; illegitimi promoveri non possunt ad cardinalatum non secus ac qui ad ordines promoveri debent, 813 *a*; promovendi ad cardinalatum quibus qualitatibus praediti esse debeant, *ibid.*; qui prohibeantur ad cardinalatum promoveri, *ibid.* et 814 *a*; absentes promoveantur sub conditione visitandi infra annum limina apostolorum, et ante consignationem bireti rubri iurent se observaturos constitutiones pontificias, alioquin dignitate privati censeantur, *ibid.* et *b*; diaconus cardinalis quando promoveri possit ad episcopatum declaratur, 816 *b*; tituli et diaconiae pro cardinalibus S. R. E. praefiniuntur, 833 *b*; tituli quinquaginta presbyteris ordinantur eisque assignantur, 834 *a* et *b*; diaconiae quoque xiv diaconis similiter ordinantur, *etc.* 835 *a*; episcopatus sex episcopis delegantur, *ibid.*; alius titulus vicecancellario tribuitur, *ibid.*; ecclesiae seu beneficia omnia quae ab eis obtinebantur ex nunc vacare decernuntur, *ibid.*; licentia retinendi ecclesiam prioris tituli vel diaconiae cardinalibus non conceditur, 826 *a*. Ipsi obsignent litteras apostolicas exprimendo nomen tituli diaconiae vel episcopatus, *ibid.*; cardinalium munera circa regimen et administrationem ecclesiarum, *ibid. b*. Congregatio instituitur a Sixto V pro classe paranda et servanda ad status ecclesiastici defensionem eiusque munera explicantur, 990 *a* et *b*; item alia ad status ecclesiastici gravamina sublevanda cum eius facultatibus, 992 *a* et *b*; alia ab eodem erecta ad vias, pontes, aquas curanda cum eius attribu-

tionibus et facultatibus, 995 *b*. In cardinalium promotione beneficia omnia quae ab eis obtinebantur vacant, 1023 *b*; retentioque concessa intelligatur de beneficiis non requirentibus residentiam loco dictae dignitati non convenienti *ibid.*

Carmelitae tam fratres quam sorores possunt alienare bona stabilia pro necessitate vel utilitate monasteriorum, 135 *b* et *seq.*; quomodo probanda sit utilitas vel necessitas, 136 *b*; discalceati fratres ac moniales Hispaniarum congregationem constituunt, 352 *a*; Ordinis tamen priori generali subiiciuntur, cuius munus describitur, 353 *a*; Ordinis privilegiis gaudent, *ibid.* *b*; ad Cartusianorum tantum Ordinem transire possunt, *ibid.* officiales mitigatorum non molestant ipsos discalceatos, 354 *a*; discalceati possunt recurrere ad Sedem Apostolicam vel Ordinis protectorem, *ibid.* facultates mitigatis concessae visitandi et gubernandi discalceatos revocantur, *ibid.*

Carmelitarum discalceatorum congregatio noviter in provincia Hispaniarum erigitur a Sixto V, 871 *b* et *seq.*; et priori generali Ordinis subiicitur, 872 *a*; cui prohibetur quemquam extrahi, aut mutari extra monasteria vel domos nisi auctoritate capituli provincialis, *ibid.*; auctis provincia et domibus ut unus impar sit ad regimen, capitulum generale congruo tempore cogi mandat Pontifex, *ibid.* *b*; in eoque vicarium generalem erigendae congregationis fratrum discalceatorum eligi, 873 *a*; qui talem provinciam in plures dividat novasque provincias erigat iuxta monasteriorum et locorum exigentiam, *ibid.*; tales autem provincias in congregationem erigit pontifex, atque vicario generali eam super illas concedit iurisdictionem, quam habet prior generalis supra totum Ordinem, *ibid.*; officium vicarii sexennale sit, priorum vero triennale, nemo autem iterum eligi potest nisi post aliud sexennium et triennium, *ibid.*; capitula generalia quando et a quibus sint celebranda, 874 *a*; vicarius generalis officii sui ordinaria statim exercet, graviora vero post acceptam a priore confirmationem, *ibid.*; quando celebranda capitula provincialia, *ibid.*; priore provinciali vel domus decedente ante capitulum generale, vicarius generalis de consilio definitorum *etc.* alium subrogare debet *ibid.* *b*; mortuo vicario generali ante sexennium succedit primus definitor, *ibid.*; vicarii generales possunt condere statuta pro bono congregationis regimine, novos conventus erigere, *etc. ibidem*; prioris provincialis et generalis auctoritas, 875, *a* et *sequenti*; visitatio monasteriorum per priorem generalem fiat praevia denunciatione, *ibid.*

Carolus cardinalis et Carolus Lotharingiae, *etc.* V Pontis Monsonii.

Cassinensis congregationis S. Iustinae de Padua Ordinis Sancti Benedicti definitores electi in generali capitulo iuxta decreta Eugenii IV, possunt abbates eligere et destituere, 66 *b*; etiamsi abbatiae vacant apud Sedem Apostolicam, 67 *a*; monachis obedientia erga superiores iniungitur, *ibid.*; iudicia vero in monachos movenda fiant summarie et remota appellatione, 68 *a*; appellantes eorumque consultores poenis coercentur, *ibid.*; ambientes eorumque complices perpetua inhabilitate puniuntur, *ibid.* *b*; promotiones non canonicae irritandae et contra promotores procedendum, *ibid.*; eiusdem congregationis statuta et ordinationes circa officium definitorum, *etc.* 165 *a* et *seq.*; damna perpetuitatis officiorum exponuntur, 166 *a*; perpetuitas officii definitoris tollitur et unus

- pro quolibet monasterio ad biennium creatur, qui nequit esse eodem anno visitator, *ibid. b*; visitoribus propria munia in scriptis tradantur, 167 *a*; definitores non sint ab omni superioritate immunes, qui conservatoribus rationem reddant gestorum, *ibid.*; definitores quomodo eligendi, *ibid. b*; procuratoris generalis officium, *ibid.*; congregationis statuta et ordinationes in capitulo generali facta super eiusdem reformatione confirmantur, 259 *b* et *seq.*
- Castra et loca Sanctae Romanae Ecclesiae non infeudanda et alienanda statutur Pius V, 671 *a*; approbaverat Gregorius XIII, *ibid.*; nunc confirmat Sixtus V, *ibid.*
- Castrucci cardinalis artis sericae et Petri inventoris protector constituitur, 718 *a*.
- Cataloniae principatus neenon comitatus Rossilionis et Ceretaniae a latronibus et facinorosis hominibus valde turbantur, hi vero conquisiti a ministris iustitiae ad ecclesias confugiunt impunitatem consequuturi, 19 *b*. Quinimmo ut vim legum eludant, tonsuram ecclesiasticam, aut aliquod beneficium habere praesumunt, 20 *a*. Philippus, Hispaniarum rex, supplicat Gregorio XIII ut opportune provideat, *ibid.* Concedit Pontifex delinquentes praedictos ab ecclesiis extrahi posse a ministris iustitiae. verum si clerici sint, iudici ecclesiastico tradi debere *ibid.*; clericos vero in veste laicali, in flagrante crassandi crimine per vias deprehensos, a iudicibus saecularibus puniri iubet, *ibid. b*. Deputato et auditori ecclesiasticis qui, propriis relictis domiciliis, ad Barchinonensem civitatem se, cum aliis quatuor saecularibus ad bonum regimen ipsius principatus per triennium electis, transferre ac ibi morari magnis expensis coguntur, facultatem percipiendi distributiones quotidianas, etiamsi absentes fuerint, concedit Gregorius XIII, 96 *b*. Qui alia constitutione concedit ut deputatus et auditor ecclesiastici possint adesse cum deputatis saecularibus in causis criminalibus absque conscientiae scrupulo, a voto tamen se absteineant, 99 *b*.
- Catharinae (S.) de Senis in Urbe confraternitas approbatur, 329 *a*; indulgentia et privilegia ei concessis, *ibid. b*.
- Cavalcatae seu adunatae et convocationes ad arma in Statu Ecclesiastico per quasque universitates et personas effectae prohibentur, 1000 *a* et *seq.*; praeterquam in casibus exceptis, qui enumerantur, 1001 *b*.
- Chordigerorum S. Francisci Archiconfraternitas erigitur in ecclesia Assisiensi fratrum Minorum conventualium, 630 *b*. Indulgentia confratribus die ingressus, 631 *a*, aliaque indulgentiae fratribus conventualibus, et confalonis confraternitati concessae, *ibid.* Generali Magistro conventualium alias confraternitates aggregandi facultas tributa, *ibid. b*. Praedictorum nova confirmatio, et extensio cum adiectione aliarum gratiarum tam pro religiosis quam pro confratribus et confraternitatibus aggregandis, 632 *a* et *seq.*
- Cisterciensi Ordini privilegia et statuta a summis Pontificibus Pio IV et V concessa, confirmantur a Gregorio XIII, 74 *b* et 76 *a*. Insuper Abbates et praclati visitandi monachos et moniales seu loca et personas ius habent, *ibid.* Indulta Apostolica episcopis aliisque concessa visitandi eadem loca limitantur, 75 *a*. Episcopi aliique impediens quomodolibet in visitationibus, poenis mulctantur, *ibid. et b*. Gratiae, privilegia et indulta Ordini Cistercii et quatuor domibus filiabus nuncupatis earumque superioribus a pluribus summis pontificibus con-

cessa confirmantur, 75 *b*. Munus et electio praelatorum huiusce congregationis in Italia, ordinantur precibus Moroni cardinalis protectoris, 224 *b*. Celebratio capituli fiat quolibet triennio cum destinatione visitorum singulis annis necnon discretorum electione, 225 *b*; in eo praeses creatur, qui sit totius congregationis caput, eoque intra triennium decedente, alius eius loco sufficiatur, 226 *a* et *seq*. Electio duorum scrutatorum et approbatio praelatorum cum formatione definitorum ex quibus praeses eligatur, *ibid.* et *seq*. Deputatio visitorum cum suis facultatibus, 228 *a* et *seq*.; eorumque et definitorum iura erga praelatos, *ibid.* *b*. Regimen utriusque provinciae Tusciae et Lombardiae, *ibid.* Praelati Cistelli et Bonisolatii veri abbates declarantur, et prior Morimundi titulo abbatiali gaudcat, 230 *a*. Constitutiones Alexandri VI et Iulii II, confirmantur, constitutio Leonis X approbatur, 230 *b*. Constitutio Pauli III innovatur, 231 *a*. Definitores possunt in unaquaque provincia creare tres titulos abbatiales *ibid.* *b*. Silentium imponitur circa quaestiones omnes non detegendas in futuro capitulo, *ibid.* Ordo eiusque Abbates, monachi et monasteria, gratias et privilegia obtinuerunt a summis pontificibus, 706, *b*. Gregorius IX signanter Abbatibus electionem a nemine impediri iussit, 707 *a*. Innocentius IV Ordinem a iurisdictione, episcoporum eximit, *ibid.* Sixtus IV Commendatariis nonnulla prohibuit, *ibid.* *b*. Innocentius VIII habitus difformitatem vetuit, *ibid.* Pius IV, Pius V et Gregorius XIII, alia commendatariis prohibuerunt, *ibid.* Nonnulli alii Pontifices quaedam alia Ordini concesserunt, *ibid.* Sixtus V omnia confirmavit et, quatenus in usu et concilio Tridentino non contraria, innovavit, *ibid.*

Cisterciensis Ordinis S. Benedicti monasteria, aliis personis commendata, quae eiusdem Ordinis, habeant mensam conventualem, distinctam ab abbatiali et sufficientem pro monachis, 76 *a*; religiosi alterius Ordinis instrui in locis huius Ordinis, aut inde eiiciantur, aut intra annum eiusdem Ordinis habitum suscipiant et faciant professionem, *ibid.* *b*; monasteria omnia tenentur solvere contributiones abbati, et capitulo, *ibid.*; etiam commendata et de iure patronatus laicalis, officiis destituta, reficiantur ad clausuram, *ibid.*; monasteriorum ecclesiae de necessariis ad divinum cultum et monachorum usum convenienter instruantur; et divina in iisdem quotidie officia celebrentur, *ibid.* *b*; novitii vero in duobus monasteriis uniuscuiusque provinciae instruantur *ibid.*; conventus claudantur et nullo modo a commendatariis, *etc.* impediuntur 78 *a*; mulieres loca Ordinis non ingrediantur, *ibid.*; inventarium fiat in quolibet monasterio omnium iurium et bonorum, *ibid.*; monasteria existentia in locis non tutis transferantur ad loca vicina, *ibid.* *b*; visitationes fiant sollicite et prudenter, visitatoresque hospitari debent a commendatariis, *ibid.*; qui nihil detrahant de necessariis monachorum, nec eos ob delicta eiiciant, sed visitatori puniendos deferant, 79 *a*; elemosynas pauperibus distribuunt, *ibid.* *b*; archivium constituatur in monasterio Cistercii cum indice cuiuscumque monasterii et beneficiorum, bonorum et iurium eorum, 79 *a*; revocantur indulta et licentiae aliquid habendi proprium a quibuscumque Romanis Pontificibus concessa, 79 *a*; non gaudent facultate appellandi ad legatos vel nuntios a sententiis abbatibus aliorumve superiorum huius Ordinis, *ibid.* *b*.

- Civitates et alia loca S. R. Ecclesiae vendere aut lege vectigali ad tributa alienare vetuit Pius V, 11 *b*. Gregorius XIII eius constitutionem confirmat, 12 *a*.
- Clerici regulares S. Pauli Decollati. V. Pauli (S.) Decollati.
- Clericorum. saecularium congregatio *de Oratorio* nuncupata a Philippo Nerio instituitur in ecclesia Sanctae Mariae de Vallicella de Urbe, 541 *b*; eique parochialis ecclesia praedicta cum omnibus suis bonis et iuribus applicatur, 542 *b*; facultasque conceditur ordinationes pro salubri statu suo condendi et immutandi, 543 *a*.
- Collegium. V. Anglicanum, Anglorum Rhemis, Armeniorum, Bonaventurae (S.), Borromaeorum Papiae, Camerae apostolicae, Cantorum, Germanicum, Grecorum, Helvetiorum et Rhetiorum Mediolani, Hieronymi (S.) *de Escorial* Hispaniarum, Hungaricum, Maronitarum, Montis alti Bononiae, Neophitorum adolescentum ecclesiasticum, Notariorum, Procuratorum, Puellarum et viduarum honestarum pauperum, Spiritus (S.) et purificationis B. M. Elborensis et hospitale *etc.*, Mussipontanense, *etc.* V. Societatis Iesu.
- Commissariatus R. C. A. generalis in officium perpetuum et vacabile ad instar aliorum Romanae Curiae officiorum erigitur, 777 *a*. Ei cura demandatur archivii scripturarum Camerae Apostolicae, *ibid.* *b*. Iurisdictio in detinentes scripturas Camerae, scientes et non revelantes, 778 *a*. Emolumenta necnon salaria et regalia solita dantur, *ibid.* Referendarium utriusque signaturae ipsum commissarium creat Pontifex eique multa privilegia tribuit, *ibid.* *b*. Indultum circa pensiones, 779 *a*. Habitum et locum in Camera et actibus cameralibus, visitationibusque carcerum et capella et consistoriis et aliis actibus publicis assignat, *ibid.* *b*. Expeditiones pro commissario gratis fieri iubet, *ibid.* Iaffredo Lumellino U. S. referendario officium commissariatus cum iurisdictionibus et emolumentis praedictis ad eius vitam concedit, 784 *a*. Camerae Apostolicae scripturas non restituentes aut revelantes, a commissario eiusdem Camerae poenis, quibus fures, coerceantur, 840 *a*. Confirmatur bulla Pii V contra eosdem, 841 *a*.
- Communitates status ecclesiastici pro aliis obligatae infra annum a die denuntiationis liberentur, 759 *a*. Si obligationes extingui nequeant a debitoribus idoneis revelatores dentur communitatibus, *ibid.* *b*. Communitates et particulares personae praemissa agere valeant iudicesque, unica citatione praecedente, mandatum executivum post annum a die denuntiationis exequendum relaxent, atque in futurum, absque licentia bona alienare vel, praeter quam ratione locationis et non ultra decennium, obligare nequeant, 760 *a*; nec eius oratores ad Pontificem sumptibus publicis sine licentia mitti *ibid.* *b*. Pii IV litterae nec non statuta Urbis in suo robore permaneant, 761 *a*.
- Concilii Tridentini congregatio pro eiusdem interpretatione et executione instituta a Sixto V confirmatur cum explicatione muneris cardinalium, 991 *b* et *seq.*
- Confessores, vi privilegiorum Cruciatiae Sanctae eligendi, neminem ab incursu et lapsu in haeresim absolvere possint, 145 *a*.
- Confalonis confraternitas Recommendatorum B. Mariae Virginis ab anno MCCLXIV, Romae instituta multis privilegiis a Pontificibus donatur, 146 *a*. A S. Bonaventura quamdam specialem coronam pro modo orandi obtinet, *ibid.* *b*; atque copiosis indulgentiis ditatur a summo Pontifice Gregorio, XIII, *ibid.* et *seq.*

- Confalonis archiconfraternitas Romae instituta, 373 *b.* et *seq.* Quoscumque christifideles S. R. E. ditioni subiectos, piorum eleemosynis perquisitis, ab infidelium captivitate redimendi facultate donatur, 374 *a.* Item licentia condendi statuta, 375 *a.*; et indulto liberandi duos carceratos recepta ab eis aliqua eleemosyna, 377 *a.* Archiconfraternitati eidem demandata fuit cura redimendi captivos Status ecclesiastici a Gregorio XIII, 673 *a* et *b.*; quod Sixtus V confirmat, 674 *a* et *b.* Facultas quaestuandi eleemosynas pro hoc opere in Statu ecclesiastico, quae aliis ordinibus aufertur, 775 *a.* Reditus nonnullarum expeditionum assignatur, *ibid.* *b.* Bonorum etiam emphiteuticorum dispositiones ad redemptionis opus fieri possunt, 676 *b.* Legata in Statu ecclesiastico, (non tamen pro aliqua certa persona vel regulari loco) pro redemptione praedicta, *ibid.* et *seq.* Pro ecclesiasticis personis, tertia parte archiconfraternitati soluta, usque ad scuta ccc disponere potest, 677 *a.* Capsas ad colligendum eleemosynas in statu ecclesiae ordinandi facultatem archiconfraternitas habet, *ibid.* *b.* Poenae delinquentium in aliqua portione huic operi applicantur, 678 *a.* Indulgentiae archiconfraternitati et aliis ei aggregandis confraternitatibus ceterisque personis respective conceduntur, *ibid.* et *b.* Extensio facultatis colligendi eleemosynas pro eiusmodi redemptione etiam extra Statum ecclesiasticum, 682 *a.* Cardinalis et iudicis causarum iurisdictio, 726 *b.* Custodibus facultas datur quatuor praelatos praesentandi cardinali protectori, qui ex eis unum eligat iudicem causarum dictae archiconfraternitatis, cum potestate cognoscendi eas summarie, 727 *a.*; citandique et inhibendi tam in curia quam extra et quibuscumque iudicibus, 728 *b.*; contradictores etiam coercendi, 729 *a.* Appellatio ab eius sententiis semel, nec suspensive ad alium iudicem a protectore deputandum admittitur, tresque nullitates tantum opponi possunt, *ibid.* Iudicis facultates, *ibid.* Citationes fieri possunt per quosvis mandatarios, 730 *a.* Alii iudices has causas non cognoscant, *ibid.* et *b.* Declaratio quod sub eodem iudice sint omnes redempti et puellae ab archiconfraternitate dotatae, 731 *a.* Praefectus signaturae iustitiae, regensque et referendarii non signent commissiones contra formam praescriptam, nec iudices quibus essent commissae procedant, *ibid.* Iudex praefatus cogere possit notarios omnes ad sibi consignanda instrumenta concernentia aliquod interesse archiconfraternitatis, seu redemptionis captivorum, *ibid.* *b.*
- Confraternitas V. Annuntiationis B. M. V. scholarium externorum, Catharinae (S.) de Senis, Confalonis B. M. V. recomendatorum, Corporis SS. Christi in regno Franciae, Corporis SS. Christi in ecclesia S. Augustini de Urbe, S. Mariae Rotundae, Bononiensium, Nominis SS. Dei in Hispania, Rosarii SS. B. M. V., Sacramenti Sanctissimi super Minervam.
- Confraternitatis Sanctae Mariae Rotundae erectio confirmatur, 365 *b.* et *seq.*
- Congregatio V. Ambrosii ad nemus, Bernardi Ord. Cister. Eremitarum camaldulensium, Clericorum regularium ministrantium infirmis a Camillo de Laeliis instituta, Cardinalium, Carmelitarum discalceatorum in Hispania, Monachorum Cassinensium S. Iustinae de Padua, Clericorum regularium S. Pauli Decollati, Clericorum regularium S. Maioli alias de Somascha, Cler. Saecularium de *Ora-torio*, Eremitarum S. Hieronymi de Observantia, Fuliensis B. M. V. monachorum strictioris observantiae, Georgii (S.) in Alga Venetiarum fratrum, Iesuatorum